П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	12 марта 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 345

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии администрации Петровского городского округа Ставропольского края по проведению конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 сентября 2019 г. № 1834
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии администрации Петровского городского округа Ставропольского края по проведению конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 сентября 2019 г. № 1834 «О создании конкурсной комиссии администрации Петровского городского округа Ставропольского края по проведению конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Барыленко В.Д.
1.2. Указать в составе комиссии новые должности следующих лиц:

	Ковтун Владимир Борисович
	начальник отдела сельского хозяйства, и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края,  председатель комиссии

	Лаптев Юрий
Александрович
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Отделу по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              Е.И.Сергеева

Визируют:

Заместитель начальника отдела

муниципальных закупок администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                                                Е.А.Савельева

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                            О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина

Проект постановления подготовлен отделом сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                  В.Б.Ковтун